
E X T E N D
KOMPRESSIOTEKSTI IL IT



“Nopeammin,  Korkeammalle,  Vo imakkaammin. ”
Pierre de Coubert ,  1894



Tritanium -kompressiotuotteet ovat 
syntyneet syvästä rakkaudesta 
urheiluun. 

Tritaniumin intensiivinen tuoteke-
hitys pohjautuu kokemukseen kilpa-
urheilusta, liikuntalääketieteestä,   
urheilufysioterapiasta sekä tuotan-
toteknologisesta huippuosaami-
sesta.

Tinkimätön asenne toimivien 
ratkaisujen etsimiseen ja parhaiden 
tuotteiden kehittämiseen on tuonut 
tulosta. Tritanium -tuotteilla on 
yksinkertainen ja paljonpuhuva  
maine: Ne Toimivat.

Saadut tulokset ovat olleet kiis-
tattoman hyviä käyttäjän näkö-
kulmasta katsottuna.

Pohjoisissa olosuhteissa käy-
tännöllisyydellä ja toimivuudella 
on suuri merkitys ja siksi Tritanium-
tuotteiden tuotekehitys ja tuote-
suunnittelutyö tehdään täysin 
Suomessa.

Ja juuri tästä samasta syystä 
tuotteilta vaaditaan maksimaalista 
funktionaalisuutta olosuhteista ja 
käyttötarkoituksesta riippumatta.
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Pohjoisissa olosuhteissa käytännöllisyydellä ja toimivuudella 
on suuri merkitys ja siksi Tritanium -tuotteiden tuotekehitys 
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EXTEND KOMPRESSIO
 TEKNOLOGIA PÄHKINÄNKUORESSA.

Kehomme toimii eri tilanteissa eri tavoin 
ja tieto kehon fysiologisesta toiminnasta 
esim. suorituksen tai palautumisen ai-
kana on tärkein lähtökohta täydellisesti 
toimivan kompressiotuotteen suunnitte-
lussa. Olemme huomioineet tämän mer-
kittävän eron kehittäessämme Tritanium 
eXtend – kompressiotuotteita.

Pitkäjänteisen kehitystyön läpikäyneiden 
tuotteiden valmistuksessa on käytetty 
viimeisintä huipputeknologiaa ja tuotteis-
sa toteutuu tieteellisesti mitattu tarkka 
asteittainen kompressiopaine.

Tarkan ja oikean suuruisen kompressio-
paineen avulla lisätään hallitusti kudos-
ten ulkoista mekaanista painetta, joka 
aikaansaa haluttuja fysiologisia vaiku-
tuksia niin lihaksistoon, veri- ja imusuo-
nistoon kuin myös hermostoon ja sy-
vemmälle kudostasolle. 

Kompressiovaikutuksen myötä laskimo-
verenkierto ja aineenvaihdunta tehos-
tuvat, jolloin lihakset saavat enemmän 
happea ja toimivat optimaalisesti suori-
tuksen aikana sekä palautuvat nopeam-
min.

Kompressiolla on myös hermo-lihaslii-
toksia aktivoiva ja kudoksia tukeva vaiku-
tus, jonka myötä liikkeen kinesteettinen 
ketju parantuu ja harjoittelutuntuma on 
mielekkäämpi. Vastaavasti suorituksen 
aikainen mikrotärinä kudostasolla vähe-
nee ja loukkaantumisriski on pienempi.

Olipa kyseessä sitten palautuminen 
tai suoritusherkkyyden optimointi, eX-
tend-tuotteista löytyy juuri tähän tarkoi-
tukseen sopiva oikean paineluokan tuo-
te.

Mallisto pitää sisällään kahden eri pai-
neluokan tuotteet. Korkeamman pai-
neluokan (20-30mmHg) eXtend High  
-tuotteet on suunniteltu erityisesti inten-
siiviseen harjoitteluun ja kilpailukäyttöön. 
Matalamman paineluokan (10-15mmHg) 
eXtend Low -tuotteet on puolestaan 
suunniteltu urheilusuorituksesta sekä 
rasituksesta palautumiseen kuin myös 
työ- ja matkustuskäyttöön.

Tieteellisesti optimoitu asteittainen
kompressiopaine

Anatominen muotoilu

Erikoiskudottu saumaton rakenne

Ensiluokkaiset materiaalit

Erinomainen käyttömukavuus ja 
kulutuskestävyys

Stabiloiva ja liikeratoja 
rajoittamaton rakenne



EXTEND HIGH -TUOTTEET
 INTENSI IVISEEN HARJOITTELUUN JA KILPAURHEILUUN.

Korkeamman paineluokan (20-30mmHg) eXtend High -tuotteet on suunniteltu 
erityisesti intensiiviseen harjoitteluun ja kilpaurheiluun. Tuotteiden avulla optimoidaan 
suorituskykyä, lisätään suoritusmukavuutta sekä ennaltaehkäistäänrasitusvammoja.

eXtend High -tuotteet soveltuvat niin aktiiviliikkujille kuin kilpaurheilijoillekin. 
Ainutlaatuinen käyttömukavuus, huippuluokan tekniset ominaisuudet ja materiaalit 
sekä helppo puettavuus takaavat tuotteiden toimivuuden ja kestävyyden 
äärimmäisissäkin olosuhteissa. 



EXTEND LOW -TUOTTEET
 PALAUTUMISEEN,  VAPAA-AIKAAN, TYÖHÖN, MATKUSTAMISEEN.

Monikäyttöiset matalamman paineluokan (10-15mmHg) eXtend Low -tuotteet on 
suunniteltu erityisesti rasituksesta palautumiseen, lisäksi ne soveltuvat erinomaisesti 
niin vapaa-ajan käyttöön kuin myös työ- ja matkustuskäyttöönkin.

eXtend Low -tuotteiden avulla tehostetaan jalkojen verenkiertoa, vähennetään 
ja ennaltaehkäistään jalkojen turvotusta, väsymistä sekä erilaisia jalkojen 
kiputiloja.  Tuotteiden ainutlaatuinen käyttömukavuus, huippuluokan materiaalit  ja 
tekniset ominaisuudet  takaavat tuotteiden monipuoliset käyttömahdollisuudet 
jokapäiväisessä elämässä.



TRITANIUM ATHLETES

Tritanium Athletes on joukko omassa lajissaan kansainvä-
listä menestystä saavuttaneita huippu-urheilijoita. Nämä 
eliittitasolle nousseet urheilijat hyödyntävät Tritaniumin 
korkealaatuisia eXtend -kompressiotuotteita niin treeneis-
sä, kilpailuissa, palautumisessa kuin matkustamisessakin.

Tritanium Athletes -urheilijoita ovat mm. Robert Helenius 
(nyrkkeily), Jenna Laukkanen ja Mimosa Jallow (uinti), 
Petteri Koponen (koripallo), Tatu Väänänen (salibandy), 
Sami Hyypiä (ex-jalkapalloija, valmentaja), Annina Rajahuhta 
(jääkiekko), Toomas Heikkinen (autourheilu), Kari Viinikainen 
(thainyrkkeily).

Tritanium tekee myös laajalti yhteistyötä joukkueurheilu-
lajien parissa ja toimii yhteistyökumppanina useiden eri 
lajien pääsarjatasolla pelaavien joukkueiden kanssa.



TRITANIUM EXTEND
 SUOMALAISTA SUUNNITTELUA MAAILMAN HUIPULLA.
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